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日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

備

考

７月行事予定（案）　（変更されることがあります）

高　　　　　　校 附　　属　　中

朝読書週間（～7/12)，SC来校，図書館終礼(1-3)，
朝読書週間（～7/12)，SC来校，RST振り返り週間（各学年
１ずつ），

若駒祭LHR①(高１・２)，第１回進路検討会，月日課＋水７， 租税教室(3年)，

図書館終礼(1-4)，

第１回進路検討会，図書館終礼(1-5)，

高１、高２ベネッセ総合学力テスト，高３総合学力記述
模試(ﾍﾞﾈｯｾ)，

高３総合学力記述模試(ﾍﾞﾈｯｾ)， 英検１回目2次試験，

半導体人材育成事業（高１）， SC来校，

若駒キャリア塾(中3,高1)，3年総探（小論文模試）， 若駒キャリア塾(中3,高1)，

午前:授業,生徒総会(４限),水1～3+LHR，午後:放課，
各種委員会，服の力プロジェクト（1年・４限目），親の
学び講座？，

終日授業，図書館終礼(1-7)，

図書館終礼予備日， 図書館終礼（１Ａ），

北予備第１回九大ﾌﾟﾚﾃｽﾄ(3年希望者)，代ゼミ第１回東
大・京大プレ(３年希望者)，

熊本県中学校総合体育大会，

終業式・表彰式，高3生学年集会「いよいよ出願」， 終業式・表彰式，

全統共通テスト模試（３年希望者）， 熊本県中学校総合体育大会，

全統共通テスト模試（３年希望者）， 熊本県中学校総合体育大会，

玉名高校オープンスクール2024，

サマーペガサス，

玉名高校オープンスクール2024予備日， サマーペガサス，

河合名大オープン(３年希望者)，河合東大・京大オープン（３年希望
者），代ゼミ九大プレ（３年希望者），高１,2年熊大ﾜｸﾜｸ連続講義(希望
者)，

高１～高３夏期講習（前期）開始＜高１,2年：５日　高
３：９日＞，

サマーペガサス，

河合東大・京大オープン（３年希望者），高１,2年熊大ﾜ
ｸﾜｸ連続講義(希望者)，

令和6年6月5日 現在

第１回情報モラル研修

玉名荒尾教育会夏季研修会（～８月２日），

オープンスクール，

第１回情報モラル研修
夏期休業中：医療体験インターンシップ(希望者)

熊本県中学校総合体育大会，

海の日， 海の日，

金栗四三顕彰事業（筑波大学オンライン講義）（午後:高
1,2年,中学1～3），

金栗四三顕彰事業（筑波大学オンライン講義）（午後:高
1,2年,中学1～3），ユメタンテスト，

3年クラスマッチ，若駒祭LHR②（高１・２），SC来校， 生徒朝会，SC来校，

図書館終礼（１Ｂ），


